

Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Okr. súd , oddiel Sro,vložka číslo:39728/P Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW:	Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: Fax: E-mail:
	Poštová adresa: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
IBAN: SK06 0900 0000 0051 6779 9152 BIC: GIBASKBX Účet: 5167799152/0900 VS: 240012 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.	Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
Dátum dodania/pzp: 31.01.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 31.01.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 07.02.2024 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1023	Špagat murarsky 50m	1,00	ks	1,67	1,67	20,0	2,00	2,00	
2.	1102	Kotúč rezný na kov 125x1,2x22,2	5,00	ks	0,83	4,17	20,0	1,00	5,00	
3.	1637	Magnet 2mx16mm	1,00	ks	2,08	2,08	20,0	2,50	2,50	
4.	1723	Porfix P3-520 500x250x100 120ks/pal	32,00	ks	1,79	57,33	20,0	2,15	68,80	
5.	1891	Lyzica nerez 140mm s gum. ručkou	1,00	ks	3,33	3,33	20,0	4,00	4,00	
6.	2185	Zakrývacia stavebná fólia 4x5m - siva	5,00	ks	1,67	8,33	20,0	2,00	10,00	
7.	2594	Murovacía malta 5 MPa 30kg EMPORIO	5,00	ks	3,08	15,42	20,0	3,70	18,50	
8.	2637	Nôž Messer L24 18 mm	1,00	ks	2,08	2,08	20,0	2,50	2,50	
9.	2940	Lepidlo ST Line W 100 C1T 25kg	4,00	ks	4,08	16,33	20,0	4,90	19,60	
10.	2940	Lepidlo ST Line W 100 C1T 25kg	4,00	ks	4,09	16,34	20,0	4,90	19,60	
11.	2958	Porfix P2-480 500x250x50 240ks/pal	80,00	ks	1,00	80,00	20,0	1,20	96,00	
12.	2959	Porfix P2-480 500x250x150 80ks/pal	92,00	ks	2,50	230,00	20,0	3,00	276,00	
13.	3038	Rukavice nylonové Latex 10	20,00	ks	2,50	50,00	20,0	3,00	60,00	
14.	3080	PANTHER Univerzalny silikon Transp.300ml	1,00	ks	4,17	4,17	20,0	5,00	5,00	
15.	3339	PANTHER Nizkoex.pena trubičková 750ml	2,00	ks	5,42	10,84	20,0	6,50	13,00	
16.	4022	Jadrova omietka ATLAS 25kg	5,00	ks	3,33	16,67	20,0	4,00	20,00	
17.	4054	Beton Emporio 25kg	45,00	ks	3,50	157,50	20,0	4,20	189,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	676,25	135,25	811,50
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 1956,0 Kg

K úhrade 811,50 EUR

Slovom: Osemstojedenať 50/100 EUR

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

**STAVEBNINY MD s.r.o.** ①094 02 Malá Domaša 69
IČO: 52 899 233 DIČ: 2121179060

Pečiatka a podpis



Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Okr. súd , oddiel Sro,vložka číslo:39728/P Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW:	Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: Fax: E-mail:
	Poštová adresa: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
Dátum dodania/pzp: 19.01.2024 Objednávka: Dátum vyhotovenia: 19.01.2024 Zákazka: Stredisko:	Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2185	Zakrývacia stavebná fólia 4x5m - siva	5,00 ks	1,67	8,33	20,0	2,00	10,00	
2.	1102	Kotúč rezný na kov 125x1,2x22,2	5,00 ks	0,83	4,17	20,0	1,00	5,00	
3.	3339	PANTHER Nizkoex.pena trubičková 750ml	1,00 ks	5,42	5,42	20,0	6,50	6,50	
4.	2594	Murovacía malta 5 MPa 30kg EMPORIO	5,00 ks	3,08	15,42	20,0	3,70	18,50	
5.	3038	Rukavice nylonové Latex 10	12,00 ks	2,50	30,00	20,0	3,00	36,00	
								76,00	

Celková hmotnosť: 150,0 Kg

STAVEBNINY MD s.r.o. ①

094 02 Malá Domaša 69

IČO: 2121179060

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

**Dodací list VPF 2400027**

Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Okr. súd , oddiel Sro, vložka číslo:39728/P Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW:	Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: Fax: E-mail:
	Poštová adresa: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
Dátum dodania/pzp: 23.01.2024 Objednávka: Dátum vyhotovenia: 23.01.2024 Zákazka: Stredisko:	Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2959	Porfix P2-480 500x250x150 80ks/pal	52,00 ks	2,50	130,00	20,0	3,00	156,00	
2.	2940	Lepidlo ST Line W 100 C1T 25kg	2,00 ks	4,09	8,17	20,0	4,90	9,80	
3.	1637	Magnet 2mx16mm	1,00 ks	2,08	2,08	20,0	2,50	2,50	

Celková hmotnosť: 670,8 Kg

168,30

STAVEBNINY MD s.r.o. ①
094 02 Malá Domaša 69
IČO: 52 899 233 DIČ: 2121179060

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

**Dodací list VPF 24000028**

Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika	Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: E-mail: Fax:
	Poštová adresa: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Okr. súd , oddiel Sro,vložka číslo:39728/P	Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW:	
Dátum dodania/pzp: 24.01.2024 Objednávka: Dátum vyhotovenia: 24.01.2024 Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu		za mj	spolu [%]
1.	4054	Beton Emporio 30kg	10,00 ks	3,50	35,00	20,0	4,20	42,00
								42,00

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

**Dodací list VPF 24000029**

Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika	Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: E-mail: Fax:
	Poštová adresa: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Okr. súd , oddiel Sro,vložka číslo:39728/P	Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW:	
Dátum dodania/pzp: 25.01.2024 Objednávka: Dátum vyhotovenia: 25.01.2024 Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
1.	4054	Beton Emporio 25kg	15,00 ks	3,50	52,50	20,0	4,20	63,00	
63,00									

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

**Dodací list VPF 24000030**

Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika	Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: E-mail: Fax:
IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Okr. súd , oddiel Sro,vložka číslo:39728/P	Poštová adresa: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW:	Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
Dátum dodania/pzp: 26.01.2024 Objednávka: Dátum vyhotovenia: 26.01.2024 Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	4054	Beton Emporio 25kg	10,00 ks	3,50	35,00	20,0	4,20	42,00	
2.	4022	Jadrova omietka ATLAS 25kg	5,00 ks	3,33	16,67	20,0	4,00	20,00	
3.	3339	PANTHER Nizkoex.pena trubičková 750ml	1,00 ks	5,42	5,42	20,0	6,50	6,50	
								68,50	

STAVEBNINY MD s.r.o. ①
094 02 Malá Domaša 69
IČO: 52 899 233 DIČ: 2121179060

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

**Dodací list VPF 24000031**

Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika	Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: Fax: E-mail:
IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Okr. súd , oddiel Sro,vložka číslo:39728/P	Poštová adresa: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW:	Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika
Dátum dodania/pzpj: 29.01.2024 Objednávka: Dátum vyhotovenia: 29.01.2024 Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	2959	Porfix P2-480 500x250x150 80ks/pal	30,00 ks	2,50	75,00	20,0	3,00	90,00	90,00	

Celková hmotnosť: 387,0 Kg

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

STAVEBNINY MD s.r.o.
094 02 Malá Domaša 69
IČO: 52 899 233 DIČ: 2121179060

Pečiatka a podpis

Dodací list VPF 24000033



<p>Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika</p> <p>IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Okr. súd , oddiel Sro,vložka číslo:39728/P</p> <p>Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>Poštová adresa: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika</p>
<p>Dátum dodania/pzpz: 30.01.2024 Objednávka: Dátum vyhotovenia: 30.01.2024 Zákazka: Stredisko:</p>	<p>Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika</p>

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	4054	Beton Emporio 25kg	10,00 ks	3,50	35,00	20,0	4,20	42,00	
2.	2959	Porfix P2-480 500x250x150 80ks/pal	10,00 ks	2,50	25,00	20,0	3,00	30,00	

Celková hmotnosť: 129,0 Kg

72,00

STAVEBNINY MD s.r.o. ①
 094 02 Malá Domaša 69
 IČO: 52 899 233 DIČ: 2121179060

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis



<p>Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika</p> <p>IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Okr. súd , oddiel Sro, vložka číslo:39728/P</p> <p>Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>Poštová adresa: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika</p>
<p>Dátum dodania/pzp: 31.01.2024 Objednávka: Dátum vyhotovenia: 31.01.2024 Zákazka: Stredisko:</p>	<p>Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika</p>

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2940	Lepidlo ST Line W 100 C1T 25kg	4,00 ks	4,08	16,33	20,0	4,90	19,60	
2.	2958	Porfix P2-480 500x250x50 240ks/pal	80,00 ks	1,00	80,00	20,0	1,20	96,00	
3.	1891	Lyzica nerez 140mm s gum. ručkou	1,00 ks	3,33	3,33	20,0	4,00	4,00	

Celková hmotnosť: 344,0 Kg

119,60

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

IČO: 52 899 233 DIČ: 2121179060
 09402 Malá Domaša 69
STAVEBNINY MD s.r.o.

Pečiatka a podpis